Prefeitura Municipal de Guabiruba

Comissão Central Organizadora

Ofício n° 01/2018                                           Guabiruba, 10 de outubro de 2018.

Processo Licitatório nº 028/2018

Edital de Concurso nº 001/2018

Escolha da Realeza da Festa de Integração 2018/2019

Guabiruba, 10 de maio de 2018.

Assunto: Mudança de horário da apresentação das candidatas

A Comissão Central Organizadora comunica a mudança do horário da

apresentação das candidatas ao concurso da Realeza 2018/2019 conforme

pedidos vindos da imprensa para não haver deslocamento duplo no mesmo

dia.

Respeitosamente,

Comissão Central Organizadora do Concurso.